山 东 化 学 化 工 学 会

鲁化会字〔2021〕26号

山东化学化工学会关于发布

《二异丙醇胺》《1,2-丙二胺》两项团体标准的公告

根据《团体标准管理规定》和《山东化学化工学会团体标准管理

办法》相关规定和要求，山东化学化工学会批准《二异丙醇胺》

（T/SDSCCE 004-2021）和《1,2-丙二胺》（T/SDSCCE 005-2021）团

体标准发布。两项标准于2021年8月17日发布，自2021年8月24日起实

施，现予公告。

山东化学化工学会

                         2021年08月17日